
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   201 09/07/12

MODIFICA DETERMINA Nø 154/12 AD OGGETTO :TAR SALERNO-GIUDIZIO    
SIG. ARMERINI GIACOMO/COMUNE-LIQUIDAZIONE PARCELLA AVV. RITA     
D'AMORE, LEGALE DEL COMUNE                                       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I  SETTORE

Richiamata la determina n° 154 del 05/06/2012 con la quale si liquidava a 
favore dell’Avv.  D’Amore Rita la somma di €  4.007,63  comprensiva di 
IVA e CAP per la difesa dell'Ente  nel giudizio promosso dal Sig.  Armerini 
Giacomo dinanzi al  TAR Campania – Sez. Salerno con ricorso notificato in 
data 16/11/2010 e conclusosi  con sentenza ex art. 60 cod. proc. amm.in data 
27/04/2011;

Visto che , per mero errore materiale, il totale da liquidare  è di €. 4.764,93 e 
non di €. 4.007, 63 come riportato nella determina  richiamata; 

Ritenuto modificare  il  provvedimento  di  cui  sopra  disponendo  la 
liquidazione  delle spese legali nell'ammontare di €.  4.764,93 comprensivo 
di ritenuta di acconto; 
Attesa la propria competenza ai sensi del  Decreto Sindacale n° 6026 del 
14/05/2012 e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA
Di modificare il  dispositivo della determina n° 154 del 05/06/2012  come 
segue:

Di liquidare, per i motivi esposti in premessa, la somma di Euro €. 4.764,93 
compreso IVA e CAP a favore dell’Avv. D’Amore Rita , così distinta:
Diritti e Onorari      €. 3.188,00
L.P.                         €.    398,50
CAP                        €.    151,46
Spese non esenti     €.    200,00
IVA                         €.    826,97   
Totale                     €.  4.764,93

Di dare atto che la spesa di  è stata già imputata al Cod. 1010203  Cap. 124 
parte uscita del bilancio 2012  in corso di formazione (Imp. n° 89/11 );

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi,  al Servizio 
Finanziario, per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art.184, comma 3 
del D.Lgs  18/08/2000 n° 267 ( TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

10/07/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


